

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 786

JKSO

EČO

Místo

Ostrava - Petřkovice

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Projektant

Zhotovitel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracoval

Zdeněk Kozák

008454551

28575148

CZ28575148

Rozpočet číslo

Dne

29.3.2019

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |          |         |            | B Doplnkové náklady |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |      |
|--------------------------|----------|---------|------------|---------------------|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV      | Dodávky | 150 066,00 | 8                   | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |          | Montáž  | 171 392,70 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV      | Dodávky | 264 506,27 | 10                  | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |          | Montáž  | 409 404,92 | 11                  |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"      | Dodávky | 0,00       |                     |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |          | Montáž  | 0,00       |                     |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř.) |         | 995 369,89 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS      |         | 0,00       | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 995 369,89

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 995 369,89  | 209 027,68 |

Cena s DPH 1 204 397,57

E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

**MV** STAVBY VJAČKA s.r.o.  
MARKVARTOVICKÁ 1334/1a  
747 14 LUDGEROVICE  
IČ 28575148 DIČ: CZ28575148  
Tel./fax: 596 161 596

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 78l  
**Objekt:** Posilovna

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
**Zhotovitel:** MV STAVBY VJAČKA s.r.o.  
**Místo:** Ostrava - Petřkovice

**Zpracoval:** Zdeněk Kozák  
**Datum:** 29.3.2019

| Kód        | Popis                                      | Dodávka           | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Sut' celkem  |
|------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>92 920,24</b>  | <b>82 449,14</b>  | <b>175 369,38</b> | <b>4,579</b>    | <b>0,518</b> |
| 3          | Svislé a kompletní konstrukce              | 3 239,88          | 1 681,68          | 4 921,56          | 0,236           | 0,000        |
| 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 82 808,29         | 74 756,89         | 157 565,18        | 4,342           | 0,000        |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 5 500,00          | 3 129,60          | 8 629,60          | 0,000           | 0,518        |
| 997        | Přesun sutě                                | 1 372,07          | 1 651,91          | 3 023,98          | 0,000           | 0,000        |
| 998        | Přesun hmot                                | 0,00              | 1 229,06          | 1 229,06          | 0,000           | 0,000        |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>63 180,56</b>  | <b>197 290,09</b> | <b>260 470,65</b> | <b>3,052</b>    | <b>0,636</b> |
| 713        | Izolace tepelné                            | 12 463,12         | 4 941,93          | 17 405,05         | 1,774           | 0,000        |
| 721        | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace        | 2 378,00          | 2 108,12          | 4 486,12          | 0,008           | 0,000        |
| 722        | Zdravotechnika - vnitřní vodovod           | 2 261,40          | 5 193,88          | 7 455,28          | 0,021           | 0,000        |
| 725        | Zdravotechnika - zařizovací předměty       | 6 554,00          | 983,80            | 7 537,80          | 0,031           | 0,000        |
| 735        | Ústřední vytápění - otopná tělesa          | 0,00              | 3 310,00          | 3 310,00          | 0,000           | 0,000        |
| 742        | Elektroinstalace                           | 0,00              | 65 400,00         | 65 400,00         | 0,000           | 0,000        |
| 751        | Vzduchotechnika                            | 0,00              | 10 373,66         | 10 373,66         | 0,000           | 0,011        |
| 763        | Konstrukce suché výstavby                  | 13 988,56         | 26 725,07         | 40 713,63         | 0,882           | 0,396        |
| 766        | Konstrukce truhlářské                      | 0,00              | 60 648,00         | 60 648,00         | 0,000           | 0,000        |
| 776        | Podlahy povlakové                          | 20 322,59         | 6 766,48          | 27 089,07         | 0,069           | 0,180        |
| 784        | Dokončovací práce - malby a tapety         | 5 212,89          | 10 839,15         | 16 052,04         | 0,268           | 0,048        |
|            | <b>Celkem</b>                              | <b>156 100,80</b> | <b>279 739,23</b> | <b>435 840,03</b> | <b>7,631</b>    | <b>1,153</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 786

Objekt: Posilovna

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 29.3.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 175 369,38 4,579**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 4 921,56 0,236**

|   |           |                                                                                                         |    |       |        |          |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 1 | 342272148 | Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 (barový pult) | m2 | 5,880 | 837,00 | 4 921,56 | 0,236 |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 157 565,18 4,342**

|    |           |                                                                                 |     |         |          |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 2  | 611325201 | Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech                | kus | 10,000  | 96,10    | 961,00    | 0,035 |
| 3  | 611325202 | Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na střepech                | kus | 5,000   | 175,00   | 875,00    | 0,049 |
| 4  | 612003001 | Penetrační nátěr zdíva                                                          | m2  | 167,020 | 24,30    | 4 058,59  | 0,000 |
| 5  | 612003011 | Penetrační nátěr betonové podlahy                                               | m2  | 72,106  | 25,30    | 1 824,28  | 0,000 |
| 6  | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm           | m2  | 25,000  | 200,00   | 5 000,00  | 0,512 |
| 7  | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy                           | m2  | 5,000   | 335,00   | 1 675,00  | 0,200 |
| 8  | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty    | m2  | 167,020 | 181,00   | 30 230,62 | 0,817 |
| 9  | 612311111 | Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně          | m2  | 77,500  | 217,00   | 16 817,50 | 1,139 |
| 10 | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                        | m2  | 111,710 | 134,00   | 14 969,14 | 0,335 |
| 11 | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                             | m2  | 4,000   | 555,00   | 2 220,00  | 0,134 |
| 12 | 632451101 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm                 | m2  | 72,106  | 298,00   | 21 487,59 | 0,735 |
| 13 | 636624315 | Podlaha z desek z recyklované pryže pro fitness tl 8 mm černá lepená ve spojích | m2  | 34,898  | 820,00   | 28 616,36 | 0,348 |
| 14 | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                   | kus | 1,000   | 748,00   | 748,00    | 0,017 |
| 15 | 553311170 | <i>zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>                            | kus | 1,000   | 887,10   | 887,10    | 0,011 |
| 16 | 781491012 | Dodávka a montáž zrcadel na stěnu                                               | m2  | 18,500  | 1 470,00 | 27 195,00 | 0,010 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 629,60 0,000**

|    |           |                                                                                          |      |        |          |          |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|-------|
| 17 | 946111113 | Montáž pojízdných věží dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m                       | kus  | 1,000  | 1 390,00 | 1 390,00 | 0,000 |
| 18 | 946111213 | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití | kus  | 20,000 | 275,00   | 5 500,00 | 0,000 |
| 19 | 949121112 | Montáž lešení lehkého kožového dílcového v do 1,9 m                                      | sada | 5,000  | 190,00   | 950,00   | 0,000 |
| 20 | 962032230 | Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3               | m3   | 0,220  | 2 040,00 | 448,80   | 0,000 |
| 21 | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                           | m2   | 1,600  | 213,00   | 340,80   | 0,000 |

**997 Přesun sutě 3 023,98 0,000**

|    |           |                                                                                                         |   |       |          |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|-------|
| 22 | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně                            | t | 1,153 | 1 050,00 | 1 210,65 | 0,000 |
| 23 | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti za dalších 20 m | t | 2,306 | 51,00    | 117,61   | 0,000 |

| Č.                                              | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|-------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 24                                              | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t      | 1,153           | 233,00          | 268,65            | 0,000           |
| 25                                              | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za dalších 5 km                      | t      | 5,765           | 9,54            | 55,00             | 0,000           |
| 26                                              | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                     | t      | 1,153           | 1 190,00        | 1 372,07          | 0,000           |
| <b>998 Přesun hmot</b>                          |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>1 229,06</b>   | <b>0,000</b>    |
| 27                                              | 998011002   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                     | t      | 4,569           | 269,00          | 1 229,06          | 0,000           |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>                  |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>260 470,65</b> | <b>3,052</b>    |
| <b>713 Izolace tepelné</b>                      |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>17 405,05</b>  | <b>1,774</b>    |
| 28                                              | 713111121   | Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek         | m2     | 72,106          | 73,00           | 5 263,74          | 0,022           |
| 29                                              | 631515044   | deska minerální izolační ISOVER DOMO PLUS tl. 100 mm                                       | m2     | 35,000          | 113,40          | 3 969,00          | 0,840           |
| 30                                              | 631515045   | deska minerální izolační ISOVER DOMO PLUS tl. 160 mm                                       | m2     | 38,000          | 206,30          | 7 839,40          | 0,912           |
| 31                                              | 998713202   | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                            | %      | 170,721         | 1,95            | 332,91            | 0,000           |
| <b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>  |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>4 486,12</b>   | <b>0,008</b>    |
| 32                                              | 721171903   | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50                                                | kus    | 2,000           | 305,00          | 610,00            | 0,001           |
| 33                                              | 721173723   | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50                                                 | m      | 12,000          | 201,00          | 2 412,00          | 0,006           |
| 34                                              | 721226511   | Zápachová uzávěrka podomítková DN 40                                                       | kus    | 2,000           | 695,00          | 1 390,00          | 0,001           |
| 35                                              | 998721201   | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                          | %      | 44,120          | 1,68            | 74,12             | 0,000           |
| <b>722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>     |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>7 455,28</b>   | <b>0,021</b>    |
| 36                                              | 722174003   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm                           | m      | 22,000          | 282,00          | 6 204,00          | 0,020           |
| 37                                              | 722239102   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4                                           | kus    | 4,000           | 71,10           | 284,40            | 0,000           |
| 38                                              | 551119920   | ventil rohový                                                                              | kus    | 4,000           | 222,90          | 891,60            | 0,001           |
| 39                                              | 998722201   | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                             | %      | 73,800          | 1,02            | 75,28             | 0,000           |
| <b>725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b> |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>7 537,80</b>   | <b>0,031</b>    |
| 40                                              | 725211601   | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm               | soubor | 2,000           | 2 020,00        | 4 040,00          | 0,028           |
| 41                                              | 725822633   | Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti                                           | soubor | 2,000           | 1 460,00        | 2 920,00          | 0,003           |
| 42                                              | 725861101   | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                                      | kus    | 2,000           | 281,00          | 562,00            | 0,000           |
| 43                                              | 998725201   | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                         | %      | 75,220          | 0,21            | 15,80             | 0,000           |
| <b>735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>    |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>3 310,00</b>   | <b>0,000</b>    |
| 44                                              | 735-001     | Demontáž a opětovná montáž 3 ks topných těles, vypuštění vody z topné soustavy + napuštění | kpl    | 1,000           | 3 310,00        | 3 310,00          | 0,000           |
| <b>742 Elektroinstalace</b>                     |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>65 400,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 45                                              | 742-001     | Elektrické rozvody, rozvaděč, vypínače, zásuvky, osvětlení                                 | kpl    | 1,000           | 65 400,00       | 65 400,00         | 0,000           |
| <b>751 Vzduchotechnika</b>                      |             |                                                                                            |        |                 |                 | <b>10 373,66</b>  | <b>0,000</b>    |
| 46                                              | 751111055   | Axiální nástěnný ventilátor pr.355, Qv 1500 m3/h, 50Pa, gravitační plastová žaluzie        | kus    | 1,000           | 9 850,00        | 9 850,00          | 0,000           |
| 47                                              | 751111812   | Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 400 mm                    | kus    | 2,000           | 235,00          | 470,00            | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis                                                           | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 48 | 998751201   | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m | %  | 103,200         | 0,52            | 53,66       | 0,000           |

#### 763 Konstrukce suché výstavby

**40 713,63 0,882**

|    |           |                                                                         |    |         |        |           |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 49 | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD    | m2 | 72,106  | 502,00 | 36 197,21 | 0,882 |
| 50 | 763135811 | Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném         | m2 | 37,208  | 105,00 | 3 906,84  | 0,000 |
| 51 | 998763402 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m | %  | 401,041 | 1,52   | 609,58    | 0,000 |

#### 766 Konstrukce truhlářské

**60 648,00 0,000**

|    |           |                                                                                  |     |         |           |           |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-------|
| 52 | 766003011 | Dodávka a montáž nábytku do šaten a posilovny                                    | kpl | 1,000   | 27 200,00 | 27 200,00 | 0,000 |
| 53 | 766003012 | Dodávka a montáž zrcadel                                                         | m2  | 18,500  | 1 580,00  | 29 230,00 | 0,000 |
| 54 | 766660001 | Dodávka a montáž dveřních křídel s polodrážkou š. 800 mm, CPL voština, barva dub | kus | 1,000   | 3 570,00  | 3 570,00  | 0,000 |
| 55 | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m            | %   | 600,000 | 1,08      | 648,00    | 0,000 |

#### 776 Podlahy povlakové

**27 089,07 0,069**

|    |           |                                                                                                                 |    |        |        |           |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 56 | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky                                                               | m2 | 72,106 | 43,50  | 3 136,61  | 0,000 |
| 57 | 776211111 | Lepení textilních pásů                                                                                          | m2 | 37,208 | 139,00 | 5 171,91  | 0,019 |
| 58 | 697510610 | koberec zátěžový vpichovaný v rolích š. 2m, vlákno 100% Polyamide 400g/m2, zátěž 33 Extrem, útlum 21 dB, Bfl S1 | m2 | 44,000 | 424,50 | 18 678,00 | 0,051 |

vlákno 100% Polyamide 400g/m2, zátěž 33 Extrem, útlum 21 dB, Bfl S1

|    |           |                                                                   |   |         |      |        |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|-------|
| 59 | 998776202 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | % | 269,865 | 0,38 | 102,55 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|-------|

#### 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**16 052,04 0,268**

|    |           |                                                                                       |    |         |       |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|
| 60 | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                         | m2 | 155,020 | 23,40 | 3 627,47 | 0,155 |
| 61 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m      | m2 | 227,120 | 12,90 | 2 929,85 | 0,045 |
| 62 | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 227,120 | 33,00 | 7 494,96 | 0,066 |
| 63 | 784221155 | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém  | m2 | 155,020 | 12,90 | 1 999,76 | 0,002 |

**Celkem**

**435 840,03 7,631**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 78t  
 Objekt: Šatna, masérna a kancelář

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.  
 Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák  
 Datum: 29.3.2019

| Kód        | Popis                                      | Dodávka           | Montáž            | Cena celkem       | Hmotnost celkem | Suť celkem   |
|------------|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>49 707,89</b>  | <b>54 046,47</b>  | <b>103 754,36</b> | <b>12,520</b>   | <b>0,300</b> |
| 2          | Zakládání                                  | 781,31            | 293,89            | 1 075,20          | 2,212           | 0,000        |
| 3          | Svislé a kompletní konstrukce              | 21 157,00         | 5 660,12          | 26 817,12         | 3,109           | 0,000        |
| 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 27 769,58         | 42 270,62         | 70 040,20         | 7,199           | 0,000        |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 0,00              | 3 418,00          | 3 418,00          | 0,000           | 0,300        |
| 998        | Přesun hmot                                | 0,00              | 2 403,84          | 2 403,84          | 0,000           | 0,000        |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>179 464,45</b> | <b>193 681,19</b> | <b>373 145,64</b> | <b>3,394</b>    | <b>1,052</b> |
| 711        | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům      | 4 180,00          | 632,44            | 4 812,44          | 0,040           | 0,000        |
| 721        | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace        | 9 296,00          | 3 690,57          | 12 986,57         | 0,019           | 0,000        |
| 722        | Zdravotechnika - vnitřní vodovod           | 2 560,64          | 6 315,38          | 8 876,02          | 0,024           | 0,000        |
| 725        | Zdravotechnika - zařizovací předměty       | 10 826,00         | 1 415,65          | 12 241,65         | 0,033           | 0,000        |
| 733        | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí       | 29 649,96         | 35 094,54         | 64 744,50         | 0,093           | 0,256        |
| 735        | Ústřední vytápění - otopná tělesa          | 36 720,00         | 2 253,33          | 38 973,33         | 0,328           | 0,381        |
| 741        | Vzduchotechnika                            | 0,00              | 17 500,00         | 17 500,00         | 0,000           | 0,000        |
| 742        | Elektroinstalace                           | 0,00              | 33 700,00         | 33 700,00         | 0,000           | 0,000        |
| 763        | Konstrukce suché výstavby                  | 10 271,63         | 16 270,18         | 26 541,81         | 0,637           | 0,000        |
| 766        | Konstrukce truhlářské                      | 0,00              | 13 242,70         | 13 242,70         | 0,000           | 0,192        |
| 771        | Podlahy z dlaždic                          | 21 715,72         | 16 162,74         | 37 878,46         | 0,845           | 0,000        |
| 776        | Podlahy povlakové                          | 21 781,05         | 12 781,43         | 34 562,48         | 0,176           | 0,159        |
| 777        | Podlahy lité                               | 10 042,23         | 1 326,33          | 11 368,56         | 0,355           | 0,000        |
| 781        | Dokončovací práce - obklady                | 18 178,32         | 19 250,05         | 37 428,37         | 0,508           | 0,000        |
| 783        | Dokončovací práce - nátěry                 | 605,00            | 1 590,00          | 2 195,00          | 0,001           | 0,000        |
| 784        | Dokončovací práce - malby a tapety         | 3 637,90          | 12 455,85         | 16 093,75         | 0,335           | 0,064        |
|            | <b>Celkem</b>                              | <b>229 172,34</b> | <b>247 727,66</b> | <b>476 900,00</b> | <b>15,914</b>   | <b>1,352</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 786

Objekt: Šatna, masérna a kancelář

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 29.3.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 103 754,36 12,520**

**2 Zakládání 1 075,20 2,212**

|   |           |                                                                                    |    |       |          |          |       |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|
| 1 | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm | m3 | 1,024 | 1 050,00 | 1 075,20 | 2,212 |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|-------|

**3 Svislé a kompletní konstrukce 26 817,12 3,109**

|   |           |                                                                                             |     |        |        |           |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|-------|
| 2 | 317141221 | Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm                   | kus | 2,000  | 571,00 | 1 142,00  | 0,043 |
| 3 | 342272523 | Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2  | 29,400 | 814,00 | 23 931,60 | 3,064 |
| 4 | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                         | m   | 9,800  | 82,40  | 807,52    | 0,001 |
| 5 | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                                     | m   | 9,000  | 104,00 | 936,00    | 0,001 |

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 040,20 7,199**

|    |             |                                                                                                     |     |         |          |           |       |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 6  | 612142001   | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                        | m2  | 58,800  | 161,00   | 9 466,80  | 0,288 |
| 7  | 612311131   | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                                            | m2  | 29,800  | 181,00   | 5 393,80  | 0,089 |
| 8  | 612325101   | Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm                                         | m2  | 2,000   | 517,00   | 1 034,00  | 0,078 |
| 9  | 612325423   | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%                          | m2  | 207,500 | 229,00   | 47 517,50 | 5,893 |
| 10 | 631311124-S | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (suché směsi) | m3  | 0,350   | 8 040,00 | 2 814,00  | 0,790 |
| 11 | 631319012   | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu                                             | m3  | 0,350   | 358,00   | 125,30    | 0,000 |
| 12 | 642942111   | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                       | kus | 2,000   | 863,00   | 1 726,00  | 0,034 |
| 13 | 553311560   | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P                                                       | kus | 2,000   | 981,40   | 1 962,80  | 0,027 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 418,00 0,000**

|    |           |                                                                                |     |        |        |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 14 | 971033251 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm | kus | 10,000 | 156,00 | 1 560,00 | 0,000 |
| 15 | 974031133 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm                         | m   | 20,000 | 92,90  | 1 858,00 | 0,000 |

**998 Přesun hmot 2 403,84 0,000**

|    |           |                                             |   |        |        |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------|---|--------|--------|----------|-------|
| 16 | 998012021 | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m | t | 12,520 | 192,00 | 2 403,84 | 0,000 |
|----|-----------|---------------------------------------------|---|--------|--------|----------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 373 145,64 3,394**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 812,44 0,040**

|    |           |                                                                                      |    |        |        |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|
| 17 | 711113115 | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou            | m2 | 10,000 | 467,00 | 4 670,00 | 0,040 |
| 18 | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | %  | 46,700 | 3,05   | 142,44   | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**12 986,57 0,019**

|    |           |                                                                             |     |         |          |          |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|-------|
| 19 | 721171903 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50                                 | kus | 1,000   | 326,00   | 326,00   | 0,001 |
| 20 | 721171904 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75                                 | kus | 1,000   | 352,00   | 352,00   | 0,001 |
| 21 | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50                                  | m   | 10,000  | 203,00   | 2 030,00 | 0,005 |
| 22 | 721173725 | Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 80                                  | m   | 5,000   | 272,00   | 1 360,00 | 0,005 |
| 23 | 721212114 | Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou | kus | 1,000   | 7 990,00 | 7 990,00 | 0,007 |
| 24 | 721226511 | Zápachová uzávěrka podomítková DN 40                                        | kus | 1,000   | 714,00   | 714,00   | 0,000 |
| 25 | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m           | %   | 127,720 | 1,68     | 214,57   | 0,000 |

## 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**8 876,02 0,024**

|    |           |                                                                  |     |        |        |          |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|-------|
| 26 | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm | m   | 26,000 | 292,00 | 7 592,00 | 0,024 |
| 27 | 722239102 | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4                 | kus | 4,000  | 76,60  | 306,40   | 0,000 |
| 28 | 551119920 | ventil rohový                                                    | kus | 4,000  | 222,00 | 888,00   | 0,001 |
| 29 | 998722201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m   | %   | 87,864 | 1,02   | 89,62    | 0,000 |

## 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

**12 241,65 0,033**

|    |           |                                                                              |        |         |          |          |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|-------|
| 30 | 725211601 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm | soubor | 2,000   | 2 250,00 | 4 500,00 | 0,028 |
| 31 | 725822633 | Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti                             | soubor | 2,000   | 1 360,00 | 2 720,00 | 0,003 |
| 32 | 725841331 | Baterie sprchové podomítkové vč. ramena a sprchové hlavice                   | soubor | 1,000   | 4 480,00 | 4 480,00 | 0,002 |
| 33 | 725861101 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                        | kus    | 2,000   | 258,00   | 516,00   | 0,000 |
| 34 | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m           | %      | 122,160 | 0,21     | 25,65    | 0,000 |

## 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**64 744,50 0,093**

|    |           |                                                                |        |         |           |           |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|-------|
| 35 | 733110806 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32                 | m      | 80,000  | 18,70     | 1 496,00  | 0,002 |
| 36 | 733221101 | Potrubí měděné měkké spojujované měkkým pájením D 12x1         | m      | 114,000 | 310,00    | 35 340,00 | 0,042 |
| 37 | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5                    | m      | 114,000 | 15,50     | 1 767,00  | 0,000 |
| 38 | 734111411 | Ventil přírubový uzavírací přímý DN 15 PN 16 ovládaný ručně    | soubor | 8,000   | 1 680,00  | 13 440,00 | 0,049 |
| 39 | 733002999 | Závěsné konzole, kolena, prostupy, napuštění/vypuštění systému | kpl    | 1,000   | 10 700,00 | 10 700,00 | 0,000 |
| 40 | 998733201 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m | %      | 627,430 | 3,19      | 2 001,50  | 0,000 |

## 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

**38 973,33 0,328**

|    |           |                                                                           |     |         |          |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-------|
| 41 | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového                            | m2  | 16,000  | 27,00    | 432,00    | 0,000 |
| 42 | 735151473 | Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600 mm  | kus | 2,000   | 2 970,00 | 5 940,00  | 0,039 |
| 43 | 735151481 | Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1600 mm | kus | 6,000   | 5 290,00 | 31 740,00 | 0,289 |
| 44 | 998735201 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m              | %   | 381,120 | 2,26     | 861,33    | 0,000 |

## 741 Vzduchotechnika

**17 500,00 0,000**

|    |         |                                                          |     |       |           |           |       |
|----|---------|----------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 45 | 741-001 | Odvětrání sociálního zařízení, el. ventilátory a potrubí | kpl | 1,000 | 17 500,00 | 17 500,00 | 0,000 |
|----|---------|----------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

## 742 Elektroinstalace

**33 700,00 0,000**

|    |         |                                                        |     |       |           |           |       |
|----|---------|--------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 46 | 742-001 | Rozvody elektroinstalací, vypínače, zásuvky, osvětlení | kpl | 1,000 | 33 700,00 | 33 700,00 | 0,000 |
|----|---------|--------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------|

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

### 763 Konstrukce suché výstavby

|                           |           |                                                                            |    |           |        |           |       |
|---------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|
| Konstrukce suché výstavby |           |                                                                            |    | 26 541,81 |        | 0,637     |       |
| 47                        | 763121411 | SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 | m2 | 4,813     | 406,00 | 1 954,08  | 0,057 |
| 48                        | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD       | m2 | 43,269    | 503,00 | 21 764,31 | 0,529 |
| 49                        | 763131451 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD      | m2 | 4,100     | 598,00 | 2 451,80  | 0,051 |
| 50                        | 998763401 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m     | %  | 261,702   | 1,42   | 371,62    | 0,000 |

### 766 Konstrukce truhlářské

| 766 Konstrukce truhlářské |           |                                                                                     |     | 13 242,70 |          | 0,000     |       |
|---------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|-------|
| 51                        | 766-101   | Dodávka a montáž interiérových dveří 800/1970, voštinové, CPL, vč kování, zámek FAB | kus | 3,000     | 3 430,00 | 10 290,00 | 0,000 |
| 52                        | 766-102   | Dodávka a montáž interiérových dveří 800/1970, voštinové, lamino, vč kování         | kus | 1,000     | 2 690,00 | 2 690,00  | 0,000 |
| 53                        | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                            | kus | 8,000     | 19,70    | 157,60    | 0,000 |
| 54                        | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                | %   | 131,376   | 0,80     | 105,10    | 0,000 |

### 771 Podlahy z dlaždic

| 771 Podlahy z dlaždic |           | 37 878,46                                                                       |    |         |        | 0,845     |       |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 55                    | 771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm     | m  | 36,000  | 80,30  | 2 890,80  | 0,022 |
| 56                    | 771574153 | Montáž podlah keramických velkoformátových lepených lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 | m2 | 19,600  | 633,00 | 12 406,80 | 0,176 |
| 57                    | 597611370 | dlaždice keramické 600/600 mm                                                   | m2 | 26,000  | 586,80 | 15 256,80 | 0,499 |
| 58                    | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu                                                      | m2 | 19,600  | 35,10  | 687,96    | 0,006 |
| 59                    | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                     | m  | 36,000  | 28,50  | 1 026,00  | 0,001 |
| 60                    | 771990111 | Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa                | m2 | 19,600  | 186,00 | 3 645,60  | 0,140 |
| 61                    | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                | %  | 359,140 | 5,47   | 1 964,50  | 0,000 |

### 776 Podlahy povlakové

|                                         |           |                                                                  |    |           |        |           |       |
|-----------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|
| 776 Podlahy povlakové                   |           |                                                                  |    | 34 562,48 |        | 0,176     |       |
| 62                                      | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky                | m2 | 63,673    | 42,30  | 2 693,37  | 0,000 |
| 63                                      | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                           | m2 | 43,460    | 108,00 | 4 693,68  | 0,013 |
| 64                                      | 284122850 | podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm                              | m2 | 52,973    | 338,40 | 17 926,06 | 0,150 |
| 65                                      | 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                         | m  | 72,700    | 92,80  | 6 746,56  | 0,001 |
| 66                                      | 283421400 | lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8          | m  | 74,000    | 32,10  | 2 375,40  | 0,011 |
| Ukončovací a rohový profil s přepážkou. |           |                                                                  |    |           |        |           |       |
| 67                                      | 998776201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m | %  | 344,351   | 0,37   | 127,41    | 0,000 |

### 777 Podlahy lité

|                  |           |                                    |    |        |        |           |       |
|------------------|-----------|------------------------------------|----|--------|--------|-----------|-------|
| 777 Podlahy lité |           |                                    |    |        |        | 11 368,56 | 0,355 |
| 68               | 777551111 | Podlahy lité tloušťky 5 mm Nivelit | m2 | 47,369 | 240,00 | 11 368,56 | 0,355 |

### 781 Dokončovací práce - obklady

|                             |           |                                                                                                  |    |           |        |           |       |
|-----------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|
| Dokončovací práce - obklady |           |                                                                                                  |    | 37 428,37 |        | 0,508     |       |
| 69                          | 781474151 | Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 0,5 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 29,000    | 734,00 | 21 286,00 | 0,104 |
| 70                          | 597610000 | obkládačky keramické 600/300 mm (konečná cena dle výběru investora)                              | m2 | 33,350    | 406,90 | 13 570,12 | 0,394 |
| 71                          | 781494599 | AL eloxované profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                      | m  | 6,000     | 87,70  | 526,20    | 0,002 |
| 72                          | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                             | m2 | 29,000    | 35,40  | 1 026,60  | 0,009 |
| 73                          | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                                 | %  | 364,089   | 2,80   | 1 019,45  | 0,000 |

### 783 Dokončovací práce - nátěry

**2 195,00 0,001**

| Č. | Kód položky | Popis                                                     | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 74 | 783317101   | Nátěr ocelových zárubní, vč. obroušení, základ + 2x email | kus | 5,000           | 439,00          | 2 195,00    | 0,001           |

**784**
**Dokončovací práce - malby a tapety**
**16 093,75**
**0,335**

|    |           |                                                                                       |    |         |       |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|-------|
| 75 | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                         | m2 | 207,500 | 21,30 | 4 419,75 | 0,208 |
| 76 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m      | m2 | 260,000 | 11,40 | 2 964,00 | 0,052 |
| 77 | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 260,000 | 33,50 | 8 710,00 | 0,075 |

**Celkem**
**476 900,00**
**15,914**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 78  
**Objekt:** Chodník a vstupní schodiště

**Objednatel:** Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
**Zhotovitel:** MV STAVBY VJÁČKA s.r.o.  
**Místo:** Ostrava - Petřkovice

**Zpracoval:** Zdeněk Kozák  
**Datum:** 29.3.2019

| Kód        | Popis                                      | Dodávka          | Montáž           | Cena celkem      | Hmotnost celkem | Suť celkem    |
|------------|--------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|---------------|
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>20 147,37</b> | <b>49 382,59</b> | <b>69 529,96</b> | <b>4,394</b>    | <b>12,948</b> |
| 1          | Zemní práce                                | 3 875,15         | 22 339,99        | 26 215,14        | 0,000           | 12,948        |
| 5          | Komunikace pozemní                         | 10 723,68        | 15 019,25        | 25 742,93        | 4,278           | 0,000         |
| 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 919,00         | 2 366,00         | 5 285,00         | 0,115           | 0,000         |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 91,73            | 388,97           | 480,70           | 0,001           | 0,000         |
| 997        | Přesun sutě                                | 2 537,81         | 8 552,16         | 11 089,97        | 0,000           | 0,000         |
| 998        | Přesun hmot                                | 0,00             | 716,22           | 716,22           | 0,000           | 0,000         |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>9 151,76</b>  | <b>3 948,14</b>  | <b>13 099,90</b> | <b>0,267</b>    | <b>0,000</b>  |
| 771        | Podlahy z dlaždic                          | 9 151,76         | 3 948,14         | 13 099,90        | 0,267           | 0,000         |
|            | <b>Celkem</b>                              | <b>29 299,13</b> | <b>53 330,73</b> | <b>82 629,86</b> | <b>4,660</b>    | <b>12,948</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce posilovny, šaten, masérny a kanceláře na budově č.p. 786

Objekt: Chodník a vstupní schodiště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 29.3.2019

| Č.         | Kód položky                                       | Popis                                                                                             | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV</b> |                                                   | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                        |    |                 |                 | <b>69 529,96</b> | <b>4,394</b>    |
| <b>1</b>   | <b>Zemní práce</b>                                |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>26 215,14</b> | <b>0,000</b>    |
| 1          | 113106121                                         | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic                          | m2 | 50,775          | 39,90           | 2 025,92         | 0,000           |
| 2          | 132312202                                         | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4       | m3 | 10,155          | 1 480,00        | 15 029,40        | 0,000           |
| 3          | 162201211                                         | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                      | m3 | 10,155          | 82,10           | 833,73           | 0,000           |
| 4          | 162201219                                         | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m       | m3 | 30,465          | 76,10           | 2 318,39         | 0,000           |
| 5          | 162701102                                         | Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                              | m3 | 10,155          | 210,00          | 2 132,55         | 0,000           |
| 6          | 171201211                                         | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                    | t  | 18,279          | 212,00          | 3 875,15         | 0,000           |
| <b>5</b>   | <b>Komunikace pozemní</b>                         |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>25 742,93</b> | <b>4,278</b>    |
| 7          | 564861111                                         | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                | m2 | 50,775          | 206,00          | 10 459,65        | 0,000           |
| 8          | 596211110                                         | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                         | m2 | 50,775          | 301,00          | 15 283,28        | 4,278           |
| <b>6</b>   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>5 285,00</b>  | <b>0,115</b>    |
| 9          | 985312114                                         | Štěrka k vyrovnaní ploch stěn tl 5 mm                                                             | m2 | 7,000           | 265,00          | 1 855,00         | 0,062           |
| 10         | 622142001                                         | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                      | m2 | 7,000           | 219,00          | 1 533,00         | 0,034           |
| 11         | 622531011                                         | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                    | m2 | 7,000           | 271,00          | 1 897,00         | 0,019           |
| <b>9</b>   | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>480,70</b>    | <b>0,001</b>    |
| 12         | 919735112                                         | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                   | m  | 1,750           | 186,00          | 325,50           | 0,000           |
| 13         | 949101111                                         | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 4,000           | 38,80           | 155,20           | 0,001           |
| <b>997</b> | <b>Přesun sutě</b>                                |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>11 089,97</b> | <b>0,000</b>    |
| 14         | 997013111                                         | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace      | t  | 12,948          | 355,00          | 4 596,54         | 0,000           |
| 15         | 997013501                                         | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                     | t  | 12,948          | 251,00          | 3 249,95         | 0,000           |
| 16         | 997013509                                         | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za dalších 5 km                             | t  | 64,740          | 10,90           | 705,67           | 0,000           |
| 17         | 997013801                                         | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                          | t  | 12,948          | 196,00          | 2 537,81         | 0,000           |
| <b>998</b> | <b>Přesun hmot</b>                                |                                                                                                   |    |                 |                 | <b>716,22</b>    | <b>0,000</b>    |
| 18         | 998223011                                         | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                             | t  | 4,394           | 163,00          | 716,22           | 0,000           |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**PSV Práce a dodávky PSV 13 099,90 0,267**

**771 Podlahy z dlaždic 13 099,90 0,267**

|    |           |                                                                                            |    |         |        |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-------|
| 19 | 771274144 | Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 450 mm | m  | 6,000   | 413,00 | 2 478,00 | 0,011 |
| 20 | 771274232 | Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm    | m  | 6,000   | 132,00 | 792,00   | 0,006 |
| 21 | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2       | m2 | 1,920   | 395,00 | 758,40   | 0,007 |
| 22 | 597611110 | dlaždice keramické 300/300                                                                 | m2 | 13,200  | 595,70 | 7 863,24 | 0,240 |
| 23 | 771579191 | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2                                    | m2 | 9,720   | 9,71   | 94,38    | 0,000 |
| 24 | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu                                                                 | m2 | 9,720   | 44,70  | 434,48   | 0,003 |
| 25 | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                           | %  | 124,205 | 5,47   | 679,40   | 0,000 |

**Celkem 82 629,86 4,660**